
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

Об утверждении годового плана социально- 
экономического развития сельского поселения 

«Хапчерангинское» на 2022 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Хапчерангинское» 
Совет сельского поселения «Хапчерангинское» решил:

1. Утвердить план социально-экономического развития сельского 
поселения «Хапчерангинское» на 2022 год.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского поселения «Хапчерангинское».

Глава сельского

От J3? /Ху  2021 года №
с.Хапчеранга

поселения «Хапчерангинское» В.Л.Силинский


